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Tatiana Okupnik w
Wadowickim Centrum
Kultury

Tatiana wraca na rodzimy rynek muzyczny z nowymi pokładami pozytywnej energii i
uśmiechu. Przygotowała prezent dla wszystkich słuchaczy w postaci singla o
symbolicznym tytule „Wracam”. Jest to zapowiedź płyty, która ukaże się w 2025 roku, a
już 15 listopada o godz. 19:00 będzie można posłuchać Tatiany Okupnik w duecie z
udziałem gitarzysty Bartłomieja Grzanka w ramach wadowickich Koncertów „przy
lampce”.

W piątkowy wieczór 15 listopada ten wyjątkowy duet Tatiany i Bartłomieja, przeniesie publiczność
w świat pięknych melodii i dostarczy niezapomnianych emocji. Artystka z ogromną przyjemnością
wprowadzi słuchaczy w utwory swoimi historiami, anegdotami i wspomnieniami.

W kameralnej atmosferze, przy blasku tytułowych lampek, zabrzmią klasyczne, jak i współczesne
utwory w nowych aranżacjach, które zachwycą każdego melomana. To wydarzenie muzyczne będzie
na pewno zachwycać i przywoła momenty refleksji.

Bilety w cenie: 80 zł /100 zł w dniu koncertu/ do nabycia w sekretariacie WCK lub przez
stronę wck.wadowice.pl

Wadowickie Centrum kultury, ul. Teatralna 1
Sala kameralna 
piątek, 15 listaopada 2024 r., godz. 19:00
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Tatiana Okupnik – wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów, prezenterka, osobowość sceniczna i
medialna. Jurorka programów telewizyjnych m.in. takich jak “THE VOICE SENIOR” #℣佐⌡⌀ 渀愀 愀渀琀攀渀椀攀 吀嘀倀 眀
styczniu 2025 r.) – a kiedyś X-Faktor (TVN).

Znakiem charakterystycznym Artystki jest wyjątkowa barwa głosu.

Rozpoznawalna jako pierwsza wokalistka zespołu „Blue Cafe”, z którym wydała dwa albumy:
„Fanaberia” i Demi-sec”. Oba krążki osiągnęły status platynowych płyt. Hity „Do nieba, do piekła” i
„You May Be in Love” na trwałe wpisały się już w kanon polskiej muzyki POP i do dziś nie schodzą z
anten największych rozgłośni radiowych.

W roku 2005, po rozstaniu z Blue Cafe, Tatiana rozpoczęła solową karierę muzyczną, co
zaowocowało wydaniem trzech płyt: „On My Own” #℣佐⌡⌀欀爁ԁ簀攀欀 瀀漀欀爀礁䈀 猀椁ᤀ 稁䈀漀琀攀洀⌡⍃倣℣, „Spider Web” i
„Blizna”.

Po przerwie #℣佐⌡⌀稀攀 眀稀最氁ᤀ搀甀 渀愀 爀漀搀稀椀渀渀攀 瀀氀愀渀礀⌡⍃倣℣, a także drugim pobycie za granicą, Artystka obecnie
wraca na rodzimy rynek muzyczny z nową energią i kompozycjami. Zapowiedzią nadchodzącej płyty
są ostatnie single “Wracam”, „Mama idzie w długą” i „Puzzle” – kolejne usłyszymy już niebawem.
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